要求，建筑面积增加，项

目投资总额由原投资总额

22,096.20 万元调整为

24,054.48 万元，同时调整

“贵州仁怀佰胜智能化纸

质酒盒生产基地建设项

目”内部投资结构，超出

该募投项目原投资总额的

部分将使用公司自有资金

支付

0

公司于 2024 年 10 月 29 日和 2024 年

11 月 14 日召开第三届董事会第二十

二次会议、第三届监事会第十九次会

议及 2024 年第一次临时股东大会审

议通过；

具体内容详见公司于 2024 年 10 月 30

日上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《浙江大

胜达包装股份有限公司关于调整部分

募投项目和项目延期的公告》。（公

告编号：2024-059）

浙江大胜达包装股份有限公司2024年年度报告

83 / 247

(四)报告期内募集资金使用的其他情况

1、募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

单位：万元 币种：人民币

董事会审议日期

募集资金用于

现金管理的有

效审议额度

起始日期 结束日期

报告期末

现金管理

余额

期间最高余

额是否超出

授权额度

2024 年 4 月 26 日 25,000 2024 年 4 月 26 日 2025 年 4 月 25 日 3,000 否

其他说明

无

4、其他

√适用 □不适用

（1）公司于 2024 年 6 月 24 日召开了第三届董事会第十九次会议及第三届监事会第十六次会

议，审议通过了《关于部分募集资金投资项目延期的议案》，同意将“纸浆模塑环保餐具智能研发

生产基地项目”达到预定可使用状态时间延长至 2025 年 6 月。公司监事会、保荐机构均发表了同

意的意见。

（2）公司于 2024 年 10 月 29 日召开第三届董事会第二十二次会议和第三届监事会第十九次会

议及 2024 年 11 月 14 日召开 2024 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于调整部分募投项目和

项目延期的议案》，同意将“贵州仁怀佰胜智能化纸质酒盒生产基地建设项目”项目投资总额由原

投资总额 22,096.20 万元调整为 24,054.48 万元，同时调整“贵州仁怀佰胜智能化纸质酒盒生产基

地建设项目”内部投资结构，超出该募投项目原投资总额的部分将使用公司自有资金支付。达到预

定可使用状态时间延长至 2025 年 6 月。公司监事会、保荐机构均发表了同意的意见。

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

浙江大胜达包装股份有限公司2024年年度报告

84 / 247

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 76,164,705 13.85 -72,635,294 -72,635,294 3,529,411 0.64

1、国家持股

2、国有法人持股 6,635,296 1.21 -6,635,296 -6,635,296

3、其他内资持股 69,529,409 12.64 -65,999,998 -65,999,998 3,529,411 0.64

其中：境内非国有法人持

股
49,529,409 9.00 -45,999,998 -45,999,998 3,529,411 0.64

境内自然人持股 20,000,000 3.64 -20,000,000 -20,000,000

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 473,867,159 86.15 72,635,294 72,635,294 546,502,453 99.36

1、人民币普通股 473,867,159 86.15 72,635,294 72,635,294 546,502,453 99.36

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 550,031,864 100.00 550,031,864 100.00

浙江大胜达包装股份有限公司2024年年度报告

85 / 247

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

经中国证监会《关于同意浙江大胜达包装股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证

监许可[2023]1455 号，同意公司向特定对象发行股票的注册申请，公司于 2023 年 7 月 25 日启动

向特定对象发行 A 股股票事�，发行期首日为 2023 年 7 月 25 日。向特定投资者发行 76,164,705

股人民币普通股，公司于 2023 年 8 月 17 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完

成登记托管手续。发行新增股份的性质为有限售条件流通股，公司控股股东杭州新胜达投资有限

公司认购的股票自本次发行结束之日起 18 个月内不得转让，其他发行对象认购的股票自本次发行

结束之日起 6 个月内不得转让。其他发行对象于 2024 年 2 月 23 日解除限售条件，导致公司有限

售股条件股减少 72,635,294 股，无限售条件股增加 72,635,294 股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增

加限售

股数

年末限

售股数
限售原因 解除限售日期